GULLBERG ¢/ JANSSON

POOLTAK

LEIA
4x8 med sarg

Il. Modellspecifik monteringsmanual

Rev 2023.4



n STYCKLISTA - Leia 4x8 med sarg (H-4) Alla matt &ri mm

Lista 6ver smadelar

Nr  Beskrivning Artikelnummer OVERSIKT - Leia 4x8 med sa rg

1 Skruv 6x6mm forsankt 71390

3  Skensprint 71371

4 Popnit 4x12mm antracit 7131001

5A Stoppbit borste 7131010

5B  Skruv M5x20mm forsankt 7131043

6  Gummilist insida dubbel 71337

7A  Tacklock H profil antracit (V-H) 7131038/7131039

7B Skruv 4,8x38mm forsankt 7131036

8  Fastblock Z profil 7131046

9  Fastblock G profil 7131047

10  Skruv Méx12mm kullrig 7131035

11 Skruv Mé6x16mm kullrig 7131016

12 Skruv M8x55mm kullrig 7131044

13 Tacklock hérna antracit (V-H) 7131050/7131049

14 Tacklock mitten antracit 7131051

15 Panellist utsida dubbel 7131055
16A Sektionslas inkl mutter 71372
16B  Plugg sektionslas 71373
16C  Nyckel 71310
17A  Manuellt 1as (V-H) 7131074/7131075
17B  Bricka 71363
17C  Skruv Mé6x16mm kullrig 7131016
18A Stormsakringsbleck 7131056 LISTA 6VER DELAR - Leia 4x8
18B Gangplatta stormsakringsbleck 7131057
18C Bricka 71363 itti
18D  Skruv Mx16mm kullrig 7131016 Nr. Beskrivning Antal A\{Sﬂltt !
19  Borste2,6m 7131033 monteringsmanual
20  Hjulkassett skensida 7131040/7131041

21  Hjulsats skenldssida 7131042 1 Skenor 2 2
22A Oppnare automatiskt las 71375 2 Frontgave| 1 7
22B Mutter M6 71382
22C Hylsa automatiskt las 71374 3 Bakgavel 1 7
22D Skruv M6x25mm kullri 7131058 . .
22E  Klamma for lastapp & 7131059 4  Stérstasektionen 1 3
23A Handtaginsida inkl tacklock 71320
23B  Bricka g 71363 5 Andra sektionen 1 4
23C  Skruv 4,8x25mm kullri 71327 . .
24A Handtag utsida & 7131114 6  Tredjesektionen 1 4
24B Bricka 71363 o :
24C  Skruv 4,8x50mm kullrig 71300 7 FJa rde sektionen 1 4
24D Dubbel tackbricka handtag 7131116
24E  Enkel tickbricka handtag 7131115 8 Skjutdorr 1 6
25A Dérrstopp 71317
25B Skruv 4,8x22mm forsankt 71326
25C Plugg9,5mm antracit 7131002

26  Las skjutdérr 71331 .

27 Skruvj4,8x50mm kullrig 71300 DIMENSIONER - Leia 4x8 med sarg

28 Dorrtatning (par) 7131130

29 Sektionstétning for sektion2, 3, 4 7131121,22,23

30 Tacklock med hal (V-H) 71339/38
31A  Upplasningsbleck (V-H) 7131006/7131005
31B Distans for upplasningsbleck 7131048
31C  Skruv M6x30mm kullrig 7131060

32  Skruv4,8x60mm forsankt 71301

33  Specialskruv 4,8x50mm for gavel 7131008

34 Sektionslas skena (V-H) 7131004/7131003

35 Skruv4,2x9,5mm kullrig 71385

36 Stoppbit 71381

37 Andstycke comfortskena (V-H) 71348/47

38  Skruv6x40mm forsankt 7131061

39 Stormférankare 7131012

40 Stormfdrankringsfaste traunderlag 7131007
41A Distansrulle 7131063
41B Hylsadistansrulle 7131064
41C  Brickafor distansrulle 7131065
41D  Skruv M6x55mm kullrig 7131066

42 Styrhjul kpl 7131020

43  Skruv4,8x25mm kullrig 71327

44  Skruv 4,8x100mm kullrig 7131069
45A Stoppbit 7131070
45B Skruv 4,8x38mm forsankt 7131036

46  Gavellist 7131031

47  Stormforankringsfaste betongunderlag 7131071 Namn Typ Panel Léingd H('jjd Djup kg
48A Sektionskloss 7131081
48B  Skruv 4,8x50mm forsankt 7131083 Leia 4x8

H4  Klar 5550 1350 480 610

med sarg



n SKENINSTALLATION - Leia 4x8 med sarg Alla matt ar i mm M

Skena pa hoger sida, Skena pa vanster sida,
med skjutdorr pa vanstersida , med skjutdérr pa héger sida

Skruv 6x60mm Skensprint Borr 7mm Torx TRX 25 Measuring tape

e e — || =@ ..Q

50 st 4st
. . e Cordless drill
Se nedan forslag pa placeringav infastningar
(beror pa underlaget) Om underlaget ar i trd rekommenderar vi att fasta i
reglarna
100 600
| Hammer Hammer drill Cordless screw
driver
©
0 I i i
~
Ereasacewcamms 10 mm
100 . 600 600 __ 600 __ 600 _ 600 600 _ 600 _ 6000 600 600 _ _ 100
It B 6 mm
[ \ | \ \ ] | \ \ | /]
T T T T T 1 T T T T T
Skena pa héger sida, Skena pa vénster sida,

med skjutdorr pa vanster sida med skjutdérr pa héger sida

8760

256

4680
|
|
5192
4680
5192




B MONTERING STORSTA SEKTIONEN - Leia 4x8 med sarg

Med skjutdorr pa vanster sida

1-H1

[ vinsTer

Med skjutdorr pa hoger sida

%;.
e o Cvarie | oeskonning | antar
Vertikal profil +
A ticklock !
Marke Beskrivning Antal SdUOd L
. - 1-K Vertikal profil + 2
1-B1 Bagprofil (framre) 1 - tacklock
1-B2 Bégprofil (mitten) 1 1) Vertikal profil + 1 Cordless drill Stissors Cordless screw
° . tacklock driver
1-B3 Bagprofil (bakre) 1 1B Vertikal profil + 1 T ! ﬁ
1-H1 Horisontell profil 1 v r‘t‘akaIIOCkf'I
. : ) ertikal profil +
1-HS Horlson"tellprofllmed 1 1-BH ticklock 1
dorrskena
1-U Paneler 3 -
i Popnit n Stoppbit borste] Sektionskloss Rabber hammer
yA Z profil 12 4x12mm
G G profil 1 — Pq — . J—
G-S G profilmed ddrrskena 1
12st A 1+1st B.2st A. B.2st
I’Eummilistinsida Tacklock nFéstblockZproﬁ nFéstblockaroﬁ MSkruv Méx12mm Skruv M6x20mm
1 | [
L fe
I A. 1+1st B.2st ‘ 24 st 4st 24 st 8st
IHSkruvMSxSSmm nTécklock hérna mTécklock mitten n ut:igrali:lljsbtbel Sektionslas
' e ;
|| ¥ Q RPN T v
12st 2+2st 2st A. C.
N . Hjulkassett
Manuellt las m Stormsakringsbleck m Borste 2,6m ‘ E:I skensida (V-H

e ¥

¥ ©

’ (A

(S

—

e—— 7
A.;I+1st B.2st C.4st A.2st C.4st B.2st D .4st 1st % 1+1st
EI :ij:rllll(::s:;; Distansrulle Skruv 4,8x25mm 4,8)S("|(;gr‘:1m Torx TRX 30
& 2st A. B. C. D. 8st 4 st
Insexnyckel (4) Specialnyckel Fonsterputs Nitverktyg Torx TRX 40 Insex bit (3)
- E;..P

——m

——— )




MONTERING OVRIGA SEKTIONER - Leia 4x8 med sarg

X*= sektionsnummer

Marke Beskrivning Antal
X*-B1 Bagprofil (framre) 1 Marke Beskrivning Antal
X*-B2 Bagprofil (mitten) 1 X*-J  Vertikal profil + tdcklock 1
X*-B3 Bagprofil (bakre) 1 X*-K  Vertikal profil +tacklock 4
H1  Horisontell profil (héger) 1 X*-B  Vertikal profil +tacklock 1 t/s = del Kti
Horisontell profil St/s = aelar per sektion
H2 - 1
(vanster)
X*-U1 Paneler (framre) 2 Tl sciow Tordloss drl = TTo v— Sektionskloss
rver
X*-U2 Paneler (bakre) 9 ﬁ T x T . §
e
z Z profil 16
G G profil 2 A B. 2st/s 8st
I’ Stopp borste Eummilist insida Tacklock nFéstblockZproﬁl nFéstblock G profi MSkruv M6x12mm
! 2 S
P — | vy || Il — | =
! | P
1 [*
A 1+1st/s  B.2st/s A1+ B. 2st/s i 32st 4st 32st
III Skruv Méx16mm nskruv M8x55mm Tacklock hérna m Tacklock mitten n Panellist utsida n Borste 2,6m
Ay ( e‘ H
— .Y i
8st 12st 1+1st/s 4st/s 1st/s
- Hjulkassett m Hjulsats m & i 2
Stormsédkringsbleck skensida( (V-H skenlds sida Oppnare automstiskt las
[ Vi
A. B. C.2st D. % 1+1 st/s a’ 2st/s A.1st/s B.1st/s C.1st/s D.1st/s E.1st/s
Distansrulle m Styrhjul kpl m Skruv 4,8x25mm mSkruv 4,8x100mm
. G ° smm— \((_f a ° o —
‘I'W e
A.1st/s B.1st/s C.1st/s D. 1st/s A.1st/s B.1st/s C.1st/s D.1st/s E.1st/s 8st/s 4st/s
Ia Torx TRX 30 Torx TRX 40 Insex bit (3) Insexnyckel (4) Fonsterputs Nitverktyg
oo i




MONTERING GUMMILISTER OCH OVRIGA DETALJER - Leia 4x8 med sarg

Scissors

mSektionstéitning mécklock med hal Upplasningsbleck Panellist utsida !
I I “ }" ' 4 i [rmlns_l screw Rubber hammer
H:H driver -
56 mm 3+3 st A. 3+3st B. 3st C. 6st ﬁ
m Stoppbit Torx TRX 25 Fénsterputs Nitverktyg
e -
9 || —= i ==
A. B
[ X ]
Cordless screw Scissors
driver
Cordless drill Rubber hammer
A-B Bagprofil 1 -
A-B Bagprofil 1
1-A) Vertikal profil (hdger) + tacklock 1 A. 2st B.2st C 2st
1-AB Vertikal profil (vanster) + tacklock
A-H Horisontell profil (6vre) 1 Handtag utsida
A-HM Horisontell profil (undre) 1 "
S
A-U Panel - skjutdorr 1 o .
A7 Tvérstag 4 A B.2st C.2st D. E.
n Popnit n Técklock hérna n Panellist utsida m Las skjutdérr E Dérrstopp
. \ e I N
1-—-——1._’) \,‘,/‘ = HEH & — ]
8st 1+1 st 2st A.2st B.2st C.8st
Skruv 4,8x50mm m Sektionstédtning Torx TRX 25 Fonsterputs Nitverktyg Borr 4,1mm
i n
12 st 36 mm




. [ ¥ )
MONTERING FRONT- OCH BAKGAVEL - Leia 4x8 med sarg
Marke Beskrivning Antal Scissors
H Paneler - frontgavel 2 x
H-L Vertikal profil - frontgavel 1
H-V Horisontell profil - frontgavel 1
v Paneler - bakgavel 2 e
V-L Vertikal profil - bakgavel 1 T
V-V Horisontell profil - bakgavel 1
i Cordless screw
Eskruv4,6x60mm E Sgesc)l(g:)snl?;:v mskruv4,8x25mm Panellist utsida driver
| m—————— RTINS e }.h.'.*\ i
ast 8st 4st '
Cordless drill
m Gavellist Torx TRX 25 Iﬂ Fonsterputs
H I
[ ¥ )

n SLUTMONTERING - Leia 4x8 med sarg

Skruv 6x60mm Sektionslas skruv 4,2x9,5mn Stoppbit Cordless screw
driver
E— ' ‘ ; N ﬁ
o
2st 4+4 st 8st 2st

Stormfaste Stormfaste
triunderla betongunderla; Rubber hammer

!=I Andstycke skena E Skruv 6x40mm !:I Stormforankare
p ” LR .lm»

4+4 st 8st 5st

m TorxTRX25 | BRREN TorxTRX20 Borr 3,5mm Hammer dril

5st 5st







	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5
	Bild 6
	Bild 7
	Bild 8

